
UCHWAŁA NR XV/124/2020 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 25 lutego 2020 r. dotycząca dokonania analizy możliwości 
wdrożenia w Urzędzie Gminy w Fałkowie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb dla 
interesantów dotyczących form płatności bezgotówkowych zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy w Fałkowie zawiadomi wnoszącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Piotr Gonerka 
Przewodniczący Rady Gminy 

Id: A37727D6-1867-4999-A3DB-0A8E80986493. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/124/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 30 marca 2020 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 25 lutego 2020 r. do Rady Gminy w Fałkowie od Fundacji Obrotu Bezgotówkowego z/s 
w Warszawie wpłynęła petycja w sprawie dokonania analizy możliwości wdrożenia w Urzędzie Gminy 
w Fałkowie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb dla interesantów dotyczących form 
płatności bezgotówkowych. 

Zgodnie z art. 18b ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli przez powołaną do tego celu 
komisję skarg, wniosków i petycji. Przewodniczący Rady Gminy skierował przedmiotową petycję do Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia i przedłożenia stosownego projektu uchwały na sesję Rady 
Gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 17 marca 2020 r. dokonała analizy petycji uznając 
ją jako zasługującą na uwzględnienie. Komisja podziela pogląd zawarty w petycji  i popiera formę płatności za 
pośrednictwem instrumentu elektronicznego, który Gmina udostępnia wobec podjęcia uchwały w tym zakresie 
na dzisiejszej sesji.

Id: A37727D6-1867-4999-A3DB-0A8E80986493. Podpisany Strona 1




